國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第四屆第八次理監事聯席會議紀錄
主席：林朝順               紀錄: 王澤祥
一、開會時間：中華民國98年9月15日（星期二）上午10時

二、開會地點：經德大樓四樓退休教職員工聯誼會
三、出席：傅維斌 蘇信雄 林秋光 涂富美 黃惟華 李朝惠 林朝順 王澤祥

列席：陳蘭生 李玉光
四、主席報告：

1、『寒溪古魯林道健行活動』登記報名參加人數21名。是否繼續辦理請各位理監事提供寶貴意見。
2、人事室通知本校『教師節慶祝活動』訂於9月23日星期三上午11點30分於體育館二樓舉行茶會，活動項目包含頒獎、節目表演及精緻自助餐，歡迎全體退休同仁返校參加、共襄盛舉。
五、業務報告：

總幹事報告：

本會退休人員申請校園『機車、腳踏車通行證』，可利用上班時間到事務組辦公室洽李美玉小姐申請。李小姐電話：03-9357400轉513分機。亦可洽請本會總幹事王澤祥先生代為申請。駕駛執照及行車執照影印本。（自行車免附）。

財務組報告：略

活動組報告：昨天到寒溪古魯林道勘查，管制站暫時無人看管。
服務組報告：略

六：提案討論：
A:『重陽節敬老聯誼活動』案，請討論。
決議：本會訂於9月23日星期三上午10時假經德大樓四樓聯誼室舉行聯誼活動，會場備有小吃「淡散」。
B:『寒溪古魯林道逍遙遊健行』案，請討論。
決議：寒溪古魯林道健行活動行程摘要如下。
費用：400元，含車資、保險、午餐，（報名繳費日期延至9月23日止）。
交通工具:自行開車，無交通工具者，本會安排共乘同仁汽車。每輛車含駕駛搭乘四人為限。
日期：98年10月7日（星期三）
	8:00----本校經德大樓前廣場集合、上車、出發。
9:00----到達寒溪農場。
9:00～11:30健行。
12:00----午餐（杜康館）。
14:00～16:00參觀員山金車酒廠及回程。
16:00----返回宜蘭大學經德大樓。
附註：1﹑如遇天雨延期舉行，日期另訂。

2﹑自行攜帶飲水、點心、防曬及雨具。

七、臨時動議：無

八、散會。